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KONKURS „WAKACJE Z RADIEM EM” 

Słuchaj, zgadnij i zgarnij nocleg w hotelu! 

 

Organizator konkursu:   

Radio eM Kielce 

ul. Sienkiewicza 2 

25 - 333 Kielce  

www.emkielce.pl 

 

 

 Zadaniem konkursowym jest wysłuchanie audycji radiowych w dniach od  09.07.2024 r. do 

11.07.2024 r. między godziną 10.00 a 13.00, w których będziemy podawać słuchaczom 

pojedyncze słowa lub frazy (codziennie inne), z których  powstanie hasło kluczowe. Słowa te nie 

będą podawane w kolejności. Utworzone hasło należy przesłać w formularzu, który znajduje 

się na stronie internetowej radia w zakładce „Konkurs”  https://emkielce.pl/konkurs    

W formularzu należy również podać, swoje dane oraz wypełnić pozostałe pola. Dodatkowo  

w odpowiednim polu należy krótko napisać: Z kim chcesz spędzić czas w Hotelu Malinowy 

Zdrój/Hotel Medical Spa i dlaczego? 

 

CEL KONKURSU: 

 Głównym celem konkursu jest aktywne uczestniczenie w audycjach radiowych Radia eM 

Kielce 107,9 FM; Busko-Zdrój 91,8 FM; Święty Krzyż 91,3 FM; Włoszczowa 94,4 FM. 

 Rozbudzenie kreatywności w odgadnięciu hasła; 

http://www.emkielce.pl/
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 Promowanie działalności Radia eM Kielce oraz działalności Sponsora Hotelu Malinowy Zdrój; 

 Budowanie pozytywnej relacji z firmami województwa świętokrzyskiego 

 Zachęcenie rodzin do wspólnej zabawy; 

 Konkurs jest skierowany dla osób pełnoletnich. 

 

UCZESTNICY: 

- Konkurs skierowany jest do wszystkich mieszkańców regionu świętokrzyskiego, Polski. Osoby 

niepełnoletnie nie mogą brać udziału w konkursie. 

 

       - Nocleg w Hotelu Malinowy Zdrój Medical Spa w Solcu-Zdroju jest bezpłatny dla 2 osób, z 3 

posiłkami oraz 2 zabiegami do wyboru (listę zabiegów do wyboru otrzyma się od sponsora podczas 

pobytu w hotelu). 

       - Terminy do zrealizowania nagrody (1 nocleg) – do  15.12.24 r. po wcześniejszej rezerwacji. 

- Pobyt jest bezpłatny dla dwóch osób, w ramach wygranego vouchera. 

 

WARUNKI UCZESTNICTWA: 

 Konkurs ma charakter otwarty, a uczestnictwo w nim jest bezpłatne. Warunkiem 
uczestnictwa jest słuchanie Radia eM według warunków konkursowych, przesłanie 
wypełnionego formularza wraz z poprawnym hasłem oraz zgodą na przetwarzanie danych  
osobowych. 
 

 Napisaniu- Z kim chcesz spędzić czas w Hotelu Malinowy Zdrój/Hotel Medical Spa i dlaczego? 

 

 Z nadesłanych formularzy, jury konkursu wyłoni dwóch zwycięzców głównej nagrody jakim jest 
jeden nocleg w Hotelu Malinowy Zdrój/Hotel Medical Spa w Solcu-Zdroju. 

 

 Każdy uczestnik może przesłać jeden formularz. 
 

TERMIN  

 Konkurs startuje 9 lipca 2024 r. i potrwa do 11 lipca 2024 r.  

Każdego dnia między godziną 10:00 a 13:00 będzie podane jedno słowo/słowa lub fraza, 

które będą składową hasła konkursowego. Hasło należy ułożyć z podanych na antenie słów. 

Te nie będą podawane w kolejności. 

      Formularz należy wypełnić i wysłać 11 lipca do końca dnia. 

 Laureat zostanie powiadomiony o wynikach konkursu oraz wręczeniu nagród telefonicznie. 
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 Uroczyste wręczenie nagrody odbędzie się  12  lipca 2024 r. (piątek) między godziną 12:00  

a 16:00 w siedzibie Radia eM Kielce przy ul. Sienkiewicza 2 w Kielcach. 

 

Powołane przez Organizatora jury będzie oceniało następujące elementy: 

-poprawność formularza  

-poprawne hasło 

 

Obrady jury są tajne, a decyzja jest ostateczna i nieodwołalna. 

Zwycięzca zostanie nagrodzony przez organizatora. 

 

 Voucher nie podlega dalszej odsprzedaży 

 W momencie odbioru nagrody, prosimy o zabranie z sobą dowodu osobistego 

 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU  

W NASZYM RADIOWYM WAKACYJNYM KONKURSIE 

 

ŻYCZYMY WSZYSTKIM POWODZENIA  

I UDANEJ ZABAWY ! 

 


